

ประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ฝ่ายประมาณราคา
ปริมาณงาน

โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตพร้อมบ่อพักน้ำ หมู่ที่ 6 ตำบลชนบท(ข้ามปากทางเข้า)
หมู่ที่ 6 ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
กองช่างเทศบาลตำบลชลลพวิทยุ
วางท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด 0.40x1.00 ม.จำนวน 122ท่อน และบ่อพักน้ำจำนวน 15 บ่อ

ปร.4
แผ่นที่ 1

ตามแบบ ทต.ชลลพวิทยุ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานคอนกรีต 1:3:5	3.05	ลบ.ม.	1,822.43	5,558.41	306.00	933.30	6,491.71	
2	งานวางท่อรวมยาแนวขนาด 0.40x1.00	122.00	ท่อน	296.67	36,193.74	50.00	6,100.00	42,293.74	
3	งานขุดดินร่องระบายน้ำ+ถมกลับ	137.00	ลบ.ม.	-	-	98.00	13,426.00	13,426.00	
4	งานตัดล้อยคอนกรีตเดิมและทางเข้าบ้าน	5.00	เหมา	-	-	500.00	2,500.00	2,500.00	
5	งานคอนกรีต 240 กก/ตร.ชม.	4.50	ลบ.ม.	1,915.89	8,621.51	306.00	1,377.00	9,998.51	
	เทพางเชื่อมทางเข้าบ้าน								
6	งานคอนกรีต 240 กก/ตร.ชม.	22.80	ลบ.ม.	1,915.89	43,682.29	306.00	6,976.80	50,659.09	
7	wire mesh	122.00	ตร.ม.	25.00	3,050.00	5.00	610.00	3,660.00	
8	งานไม้แบบ+เครื่อรัดไม้แบบ	15.00	บ่อ	700.00	10,500.00	250.00	3,750.00	14,250.00	
9	เหล็กฉาก 2"x2"ยาว 6ม.	18.00	ท่อน	305.51	5,499.18	122.20	2,199.67	7,698.85	
10	เหล็กRB 6 มม.	510.00	ม.	15.53	7,920.30	2.00	1,020.00	8,940.30	
11	เหล็กแบน 2"หนา 5 มม.ยาว6ม.	50.00	ท่อน	350.00	17,500.00	140.00	7,000.00	24,500.00	
12	งานขุดร่องระบายน้ำดิน	1.00	เหมา	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
13	งานทาสีฝาเหล็กตะแกรง	15.00	เหมา	200.00	3,000.00	100.00	1,500.00	4,500.00	
14	งานฝังท่อระบายน้ำด้านข้างเข้าบ่อพักน้ำ	10.00	จุด	150.00	1,500.00	50.00	500.00	2,000.00	
15	งานไม้แบบถนนหลังท่อ	18.30	ตร.ม.	40.00	732.00	15.00	274.50	1,006.50	
	รวมยอดยกไป				143,757.43		51,167.27	194,924.70	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประเสริฐ เทศแก้ว)
หัวหน้ากองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
(นางสาวสมพร สิริสุริยเดช)
ปลัดเทศบาลตำบลชลลพวิทยุ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางสาวอุภากรณ์ ไชยศรี)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ..... อนุมัติ
(นางสาวสมพร สิริสุริยเดช)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางสาวณมิต โนนทะเสน)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ปลัดเทศบาลตำบลชลลพวิทยุปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลชลลพวิทยุ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประมาณราคา

โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตพร้อมบ่อพักน้ำ หมู่ที่ 6 ตำบลชนบท(ชุมปากทางเข้า)

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์ ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ประเภท

งานโครงสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบ/ประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
	งานโครงสร้าง	194,924.70	1.2726	248,061.17	
	เงื่อนไข				
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	
2	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
3	เงินประกันผลงานหัก.....0....%				
4	ดอกเบี้ยเงินกู้....7....%				
5	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7....%				
	สรุป				
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			251,061.17	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างเพียง			251,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายปรเมศวร์ เทศแก้ว)

หัวหน้ากองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวยุภาภรณ์ ไชยศรี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวนฤมล โนนทะเสน)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลชลบทวิบูลย์